关于拟同意许笑瑀同志转为中共正式党员的公示书
土木研究生党支部拟于近期讨论许笑瑀同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
许笑瑀同志，男，汉族，2002年8月出生，硕士研究生在读。2023年12月29日经内蒙古工业大学土木工程专业学生党支部大会讨论、表决，同意接收许笑瑀同志为中共预备党员。内蒙古工业大学土木工程学院党委于2023年12月31日批准许笑瑀同志为中共预备党员，预备期自2023年12月29日至2024年12月29日。预备党员党课成绩合格。
许笑瑀同志于2024年12月20日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2024年12月23日至12月27日17时。
公示期间，水院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：边明慧
联系方式：010-62736860   sydj@cau.edu.cn
来信来访地址：北京市海淀区清华东路17号中国农业大学东校区中以楼A105
中国共产党中国农业大学
水利与土木工程学院委员会
 2024年12月23日